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Europeisk storsatsning på folkehelse og forebygging: trenger folk!

EU investerer en milliard kroner for å forbedre folkehelsen og redusere sykdomsbyrden av ikke-smittsomme sykdommer som kreft, diabetes og hjerte- og karsykdommer.

Prosjektet skal ledes fra Norge, og nå søker Helsedirektoratet folk til å gjøre jobben!

Norge skal lede en stor europeisk folkehelsesatsing med 25 europeiske land og mer enn 100 samarbeidspartnere.

Helsedirektoratet etablerer en prosjektorganisasjon og søker nå i alt fem dyktige og engasjerte medarbeidere som skal spille en nøkkelrolle i et ambisiøst
fireårig myndighetssamarbeid, ledet fra Norge. Dette er en unik mulighet til å påvirke folkehelsepolitikken på tvers av Europa og bidra til å redusere
sykdomsbyrden fra kreft, diabetes og hjerte- og karsykdommer. Hvis du har erfaring med prosjektledelse, EU-kompetanse og en lidenskap for folkehelse, kan
dette være din neste utfordring!

Norge er utnevnt som koordinator for et fireårig myndighetssamarbeid kalt "Joint Action on Cancer and other NCDs prevention - action on health
determinants" (JA-PreventNCD). Prosjektet skal ledes av Helsedirektoratet og Folkehelseinstituttet. EU investerer en milliard kroner for å forbedre
folkehelsen og redusere sykdomsbyrden av ikke-smittsomme sykdommer som kreft, diabetes og hjerte- og karsykdommer. Målet er å støtte
medlemslandene i å implementere helhetlige forebyggingsstrategier.

I Europa utgjør ikke-smittsomme sykdommer hele to tredjedeler av alle dødsfall, og det er store forskjeller mellom land og sosioøkonomiske grupper. Dette
prosjektet har en nøkkelrolle, både nasjonalt og på europeisk nivå, og det er nå Norges oppgave å lede denne betydningsfulle innsatsen, med deltakelse fra 25
europeiske land og mer enn 100 samarbeidspartnere.
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Meldinger ved utskriftstidspunkt 8. april 2026, kl. 15.47 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble
skrevet ut.
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